
 

Objednávka *MP12X00U2UMJ* 
 č. 19-2024-0055 MP12X00U2UMJ 

 (číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)  

 

Objednatel: Dodavatel: 

Městská část Praha 12 ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 

Generála Šišky 2375/6 Na Pankráci 1683/127 

143 00 Praha 4 14000 Praha 

IČ: 00231151 IČ: 28468414 

DIČ: CZ 00231151 DIČ CZ28468414 

 

Vyřizuje
: 

 

Tel. 

E-mail: Datum 
vystavení: 

18.01.2024 

 

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb: 

 

Popis Cena (Kč) 

Objednáváme: 
přípravu a projednání dodatku č. 2 smlouvy s koncesionářem dle podepsané smlouvy SML 
2023/306 ze dne 4. 9. 2023, ve znění dodatku č. 1 ze dne 23. 11. 2023 
 
Cíl- předmět-účel dodatku: 
Koncesionář připravuje 3. studii / návrh realizace, která maximálně vyhoví požadavkům občanů, 
zejména okolních BD a SVJ (viz dodatek č. 1),. 
 
Žádáme o úpravu koncesní smlouvy co do využití pozemků ve správě MČ vstupujících do smlouvy 
dle reálné potřeby, tzn. zbytné pozemky již nebudou ve smlouvě figurovat. Pro zpřesnění zadání 
kontaktujte 1. místostarostu Petr Šula nebo Ing. Jiří Veselého 
 
Žádáme vypracování návrhu dodatku, včetně připomínkového řízení s protistranou/koncesionářem 
Vaše služby budou realizovány formou této objednávky až do naplnění předpokládaného počtu 
hodin. 
Dodavatel souhlasí s případným písemným ukončením právních služeb i před uplynutím 
předpokládaného počtu 
hodin. 
V případě že by práce vedly k přečerpání limitu objednaných hodin, činnost zastavte a ohlaste 
objednateli možnou kolizi se zněním objednávky. Objednatel povoluje měsíční fakturaci na základě 
odsouhlaseného výkazu o vykonaných službách/úkonech. 
 
Cena: hodinová sazba 2.400 Kč bez DPH. Cena celkem 57.600 bez DPH. 
Cena včetně DPH 69.696 Kč 
 
Hrazeno 100 % z VHČ 
 

 

Cena včetně DPH  69 696,00 

 

 

 

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky. 

 

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel. 

 


